

## Resultat mot fjoråret

Powered by Xledger  
Foreløpige tall

Rapport: GL 21 A4 NO, År: 2018, Periode fra: 1, Periode til: 6, Enhet: Beløp, Prosjekt: 100 - Adm, Rapport: Resultat detaljert NRNF

Beløp er avrundet

	Valgte perioder				Hittil i år			
	I år	I fjor	Avvik	Δ%	I år	I fjor	Avvik	Δ%
Serviceavgift	463 500	465 420	-1 920		463 500	465 420	-1 920	
Medlemskontingent	120 000	113 000	7 000	6,0	120 000	113 000	7 000	6,0
Samarbeidsavtaler	75 000	75 000			75 000	75 000		
Andre driftsinntekter	-18 000	-7 117	-10 883	153,0	-18 000	-7 117	-10 883	153,0
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>640 500</b>	<b>646 303</b>	<b>-5 803</b>	<b>-1,0</b>	<b>640 500</b>	<b>646 303</b>	<b>-5 803</b>	<b>-1,0</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>640 500</b>	<b>646 303</b>	<b>-5 803</b>	<b>-1,0</b>	<b>640 500</b>	<b>646 303</b>	<b>-5 803</b>	<b>-1,0</b>
Lønn	946 095	875 576	70 519	8,0	946 095	875 576	70 519	8,0
Sosiale kostnader	95 196	80 989	14 207	18,0	95 196	80 989	14 207	18,0
Andre personalkostnader	141 671	95 640	46 031	48,0	141 671	95 640	46 031	48,0
<b>Lønninger</b>	<b>1 182 962</b>	<b>1 052 205</b>	<b>130 757</b>	<b>12,0</b>	<b>1 182 962</b>	<b>1 052 205</b>	<b>130 757</b>	<b>12,0</b>
<b>Tap på fordring</b>								
Lokalkostnader	83 986	79 726	4 260	5,0	83 986	79 726	4 260	5,0
Fremmede tjenester	64 622	40 594	24 028	59,0	64 622	40 594	24 028	59,0
Porto/Telefon/Rekvisita	35 332	28 735	6 597	23,0	35 332	28 735	6 597	23,0
Møte/Kurs/Oppdatering	12 577	59 042	-46 465	-79,0	12 577	59 042	-46 465	-79,0
Data/Edb/Internetkostnader	79 377	125 574	-46 197	-37,0	79 377	125 574	-46 197	-37,0
Salg/Markedsføringskostnader	5 025	14 388	-9 363	-65,0	5 025	14 388	-9 363	-65,0
Reisekostnader	18 439	9 338	9 101	97,0	18 439	9 338	9 101	97,0
Andre driftskostnader	30 487	52 549	-22 062	-42,0	30 487	52 549	-22 062	-42,0
<b>Sum andre driftskostnader</b>	<b>329 845</b>	<b>409 945</b>	<b>-80 100</b>	<b>-20,0</b>	<b>329 845</b>	<b>409 945</b>	<b>-80 100</b>	<b>-20,0</b>
<b>Driftskostnader</b>	<b>1 512 806</b>	<b>1 462 150</b>	<b>50 656</b>	<b>3,0</b>	<b>1 512 806</b>	<b>1 462 150</b>	<b>50 656</b>	<b>3,0</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-872 306</b>	<b>-815 847</b>	<b>-56 459</b>	<b>7,0</b>	<b>-872 306</b>	<b>-815 847</b>	<b>-56 459</b>	<b>7,0</b>
Finansinntekter	1 890	3 126	-1 236	-40,0	1 890	3 126	-1 236	-40,0
Finanskostnader	707	509	198	39,0	707	509	198	39,0
<b>Netto finansinntekt/kostnad</b>	<b>1 183</b>	<b>2 617</b>	<b>-1 434</b>	<b>-55,0</b>	<b>1 183</b>	<b>2 617</b>	<b>-1 434</b>	<b>-55,0</b>
<b>Resultat før skatt/eord.poster</b>	<b>-871 123</b>	<b>-813 230</b>	<b>-57 893</b>	<b>7,0</b>	<b>-871 123</b>	<b>-813 230</b>	<b>-57 893</b>	<b>7,0</b>